ע"י ב"כ עו"ד מוסטפא נסאר
המשיב

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

הדיון נקבע לשעה 09:30 בהחלטה של כב' השופט סולקין בבקשה אותה הגיש ב"כ המשיב להקדמת הדיון.

השעה כעת 09:48, המשך שהייתו של המשיב באולם המעצרים מעכבת הבאתם של עצורים אחרים ע"י שב"ס, ולכן
דוחה את הדיון לשעה 12:00.

ניתנה והודעה היום כ"ז ניסן תשע"ז, 23/04/2017 במעמד הנוכחים.

שוש שטרית , שופטת בכירה

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

נגד המשיב הוגש כתב אישום המייחס לו עבירות של פריצה לבניין שאינו דירה, גניבה והיזק לרכוש במזיד.

על פי העובדות, בין התאריכים 23.6.2016 בשעה 19:00 לבין יום 24.6.2016 בשעה 06:00 התפרץ המשיב לחנות
מכולת של גב' מרים כהן ברח' מונטיפיורי בבאר שבע.

המשיב את הבריחו לעזרה הגיעו אשר במקום שחלפו נערים ומס' צעקותיה ורק אותה חנק כשבהמשך

המדובר במשיב שהינו מסוכן מאוד לציבור ולפיכך אין מקום לבחון חלופת מעצר בעניינו ואני מורה על מעצרו עד תום
ההליכים במשפטו.

ניתנה והודעה היום כ"ז ניסן תשע"ז,
23/04/2017 במעמד הנוכחים.

שוש שטרית , שופטת בכירה